
Předskokan Babiš zavětřil nebezpečí
skutečné opozice a bleskurychle udělal
divadlo na svržení vlády!
- CZ24 News | 28. srpna 2022

ČESKO: Protičeská BRUSELSKÁ šestikoalice 5+1 zavětřila skutečné nebezpečí vznikající
opozice a protičeští politici Fiala s Babišem zahájili divadlo třídního nepřítele. Neskutečné 
divadlo, protože už ani někteří členové ODS už ODS nevěří. A komedie Babiš?

FRAŠKA předskokana Babiše je neskutečná!
 

.Jak poběží podzim neklidu?

PŘEDSKOKAN BABIŠ ZA POMOCI OKAMURY SVOLÁVÁ PARLAMENTNÍ TANEČKY!

To bude 1.9.2022

A pak to vypukne!
NÁRODNÍ POVSTÁNÍ PROTI VLÁDÁM DAREBÁKŮ, KTEŘÍ ZRUJNOVALI NÁŠ STÁT!

ZNÁTE JE? RUKU V RUCE PRÝ DRŽELI PRAPORY REVOLUCE!

 

 A PO PŘEDSKOKANECH UŽ PROMLUVÍ LID

https://cz24.news/predskokan-babis-zavetril-nebezpeci-skutecne-opozice-a-bleskurychle-udelal-divadlo-na-svrzeni-vlady/
https://cz24.news/predskokan-babis-zavetril-nebezpeci-skutecne-opozice-a-bleskurychle-udelal-divadlo-na-svrzeni-vlady/
https://cz24.news/predskokan-babis-zavetril-nebezpeci-skutecne-opozice-a-bleskurychle-udelal-divadlo-na-svrzeni-vlady/


 

Následují další akce lidu a strany PRO



 

Upřímně: zajím je nejasná úloha SPD a Tomia Okamury. Podporovala zločiny Vojtěcha a Babiše, byť
naoko byla proti? Potom by měla jasně deklarovat, na čí straně stojí. Babiš zničil naši zem dluhem,
zlikvidoval jadernou elektrárnu a Fiala to s pětikoalicí právně ošetřil.

Tomio Okamuro, řekněte jasně na veřejnosti, na čí straně stojíte! Lavírování dnes už nikdo nevezme
a Babiš opozice není!

Okamuro, vyjádřete se veřejně, s kým a proti komu jdete! My jsme lid a stát patří lidu. Ne
Fialovi, jeho mafii a Babišovi!

 

ZDROJ

https://www.skrytapravda.cz/z-domova/737-predskokan-babis-zavetril-nebezpeci-skutecne-opozice-a-bleskurychle-udelal-divadlo-na-svrzeni-vlady

